[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ    РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	  г. Ачинск

                  2024                                                                              №
О внесении изменений в решение
 Ачинского районного Совета депутатов

 от 25 декабря 2023 года № 30-238Р «О районном бюджете
 на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»
        В соответствии со статьями 22, 26 Устава Ачинского района Красноярского края Ачинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ачинского районного Совета депутатов от 25 декабря 2023 года № 30-238Р «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов» следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в пункте 1:

- в подпункте «а» цифры «993 926,2» заменить цифрами «1 057 989,6»;

- в подпункте «б» цифры «1 022 920,3» заменить цифрами «1 090 404,3»;

- в подпункте «в» цифры «28 994,1» заменить цифрами «32 414,7»;

- в подпункте «г» цифры «28 994,1» заменить цифрами «32 414,7»;

         2) в пункте 1 статьи 13:

- в подпункте «в» цифры «48 236,4» заменить цифрами «50 115,4»;
         3) в статье 18:
- в пункте 1 цифры «36 754,0» заменить цифрами «40 174,5»;

- в пункте 3 цифры «37,0» заменить цифрами «50,0»;
        4) приложения 1-5, 8, 11, 12, 15 к решению изложить в редакции согласно приложениям 1-9 к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ачинского районного Совета депутатов по бюджету, экономике, финансам, налогам, инвестиционным программам (Комарова Т.А.).

3. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Уголок России».
	Председатель Ачинского районного Совета депутатов

С.А. Куронен
	Исполняющий полномочия

Главы Ачинского района

                                    Я.О. Долгирев